
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM

2019-2020 / Kurumsal / KDS-1 / 2.Sınıf Deneme Sınavı-1 13-01-2020
Kayseri - KOCASİNAN - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu
No Ögr.Bilgileri Snf/Şb

TÜRKÇE MATEMATİK HAYAT BİLGİSİ İNGİLİZCE Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 25 - MERVE ÇOLAK 2 / A 9 1 9.00 9 1 9.00 7 3 7.00 4 1 4.00 29.00 6.00 29.00 450.435 103 1 1 1
2 131 - HÜSEYİN EFE ATMACA 2 / B 6 3 6.00 7 3 7.00 9 1 9.00 4 1 4.00 26.00 8.00 26.00 420.435 313 2 2 2
3 97 - DEMET ÇAYLAK 2 / C 5 4 5.00 8 1 8.00 8 2 8.00 4 1 4.00 25.00 8.00 25.00 412.609 383 3 3 3
4 224 - MUSAB ÇOLAK 2 / B 6 4 6.00 6 4 6.00 7 3 7.00 4 1 4.00 23.00 12.00 23.00 395.652 581 4 4 4
5 183 - MELİSA DEMİR 2 / B 4 6 4.00 8 2 8.00 6 4 6.00 4 1 4.00 22.00 13.00 22.00 387.826 660 5 5 5
6 217 - FATIMANUR DEMİRCAN 2 / B 4 5 4.00 8 2 8.00 8 2 8.00 2 3 2.00 22.00 12.00 22.00 387.826 660 5 5 5
7 70 - NEHİR ORAL 2 / C 5 4 5.00 7 1 7.00 7 3 7.00 2 2 2.00 21.00 10.00 21.00 380.000 769 7 7 7
8 41 - M*RVE ALADAĞ 2 / A 4 6 4.00 8 1 8.00 5 4 5.00 4 1 4.00 21.00 12.00 21.00 380.000 769 7 7 7
9 2 - RABİA KIRBAZ 2 / A 6 3 6.00 5 3 5.00 8 2 8.00 2 3 2.00 21.00 11.00 21.00 378.696 799 9 9 9

10 36 - KERİM KAYA 2 / C 3 6 3.00 8 0 8.00 7 3 7.00 3 1 3.00 21.00 10.00 21.00 378.696 799 9 9 9
11 215 - İBRAHİM ACAR 2 / B 5 4 5.00 6 4 6.00 8 2 8.00 0 5 0.00 19.00 15.00 19.00 363.043 1091 11 11 11
12 192 - SAHRANUR DELİDUMAN 2 / B 3 7 3.00 6 4 6.00 9 1 9.00 1 4 1.00 19.00 16.00 19.00 360.435 1176 12 12 12
13 225 - RABİA KAYA 2 / C 6 2 6.00 3 6 3.00 7 3 7.00 3 2 3.00 19.00 13.00 19.00 360.435 1176 12 12 12
14 244 - EBUBEKİR ALADAĞ 2 / C 4 6 4.00 6 4 6.00 7 3 7.00 1 4 1.00 18.00 17.00 18.00 353.913 1297 14 14 14
15 201 - AHMET EFE KARATAŞ 2 / C 5 5 5.00 4 6 4.00 6 4 6.00 3 2 3.00 18.00 17.00 18.00 352.609 1324 15 15 15
16 148 - BURAK ABRAVCI 2 / B 4 6 4.00 4 6 4.00 6 4 6.00 3 2 3.00 17.00 18.00 17.00 343.478 1487 16 16 16
17 0 - YILMAZALİ TEKDE İR 2 / A 3 6 3.00 7 3 7.00 4 5 4.00 2 3 2.00 16.00 17.00 16.00 338.261 1555 17 17 17
18 3 - HİRANUR YİĞİT 2 / A 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 5.00 1 3 1.00 16.00 18.00 16.00 338.261 1555 17 17 17
19 35 - ENES ÇOLAK 2 / A 5 5 5.00 4 6 4.00 5 5 5.00 2 3 2.00 16.00 19.00 16.00 336.957 1594 19 19 19
20 21 - SEYİD EFE KARAKUŞ 2 / C 2 7 2.00 7 2 7.00 4 6 4.00 3 2 3.00 16.00 17.00 16.00 336.957 1594 19 19 19
21 242 - BERKAY AKÇİÇEK 2 / C 5 5 5.00 3 7 3.00 7 3 7.00 1 4 1.00 16.00 19.00 16.00 335.652 1633 21 21 21
22 171 - HÜMEYRA GENÇ 2 / B 5 5 5.00 3 7 3.00 3 7 3.00 3 2 3.00 14.00 21.00 14.00 320.000 1900 22 22 22
23 220 - MUHSİ KILIÇ 2 / C 3 7 3.00 3 7 3.00 5 4 5.00 3 2 3.00 14.00 20.00 14.00 317.391 1968 23 23 23
24 137 - RANA ÖZER 2 / B 1 8 1.00 5 5 5.00 6 4 6.00 2 3 2.00 14.00 20.00 14.00 317.391 1968 23 23 23
25 266 - EMİRHAN YASİN AR S 2 / C 3 6 3.00 2 8 2.00 7 3 7.00 2 3 2.00 14.00 20.00 14.00 316.087 1996 25 25 25
26 52 - SİMGE ÇETİN KAYA 2 / A 6 3 6.00 4 6 4.00 3 3 3.00 0 0 0.00 13.00 12.00 13.00 314.783 2006 26 26 26
27 76 - ENSAR ŞEKER 2 / C 3 6 3.00 7 3 7.00 2 2 2.00 1 4 1.00 13.00 15.00 13.00 314.783 2006 26 26 26
28 17 - BERRESSU TEKŞUT 2 / A 1 2 1.00 2 7 2.00 8 1 8.00 3 1 3.00 14.00 11.00 14.00 313.478 2013 28 28 28
29 93 - YUSUF BOZYİKİT 2 / B 5 5 5.00 3 7 3.00 4 6 4.00 1 4 1.00 13.00 22.00 13.00 312.174 2035 29 29 29
30 158 - ALİ AYDIN 2 / B 3 7 3.00 3 7 3.00 4 6 4.00 3 2 3.00 13.00 22.00 13.00 309.565 2084 30 30 30
31 10 - YUSUF YILMAZ 2 / C 4 5 4.00 5 3 5.00 3 5 3.00 0 2 0.00 12.00 15.00 12.00 305.652 2122 31 31 31
32 12 - LEVENT SADE 2 / B 3 7 3.00 5 5 5.00 2 8 2.00 2 3 2.00 12.00 23.00 12.00 304.348 2130 32 32 32
33 15 - AHMET SEFA ÇELİK 2 / A 3 6 3.00 4 5 4.00 4 5 4.00 1 4 1.00 12.00 20.00 12.00 303.043 2147 33 33 33
34 263 - HALİME GÖZELLE 2 / C 2 8 2.00 4 6 4.00 6 4 6.00 0 5 0.00 12.00 23.00 12.00 301.739 2169 34 34 34
35 243 - YUSUF TALHA ULAŞ 2 / A 3 1 3.00 3 2 3.00 4 1 4.00 2 2 2.00 12.00 6.00 12.00 301.739 2169 34 34 34
36 177 - FATMANUR ANIK 2 / B 2 8 2.00 3 7 3.00 6 4 6.00 1 4 1.00 12.00 23.00 12.00 300.435 2187 36 36 36
37 24 - E SERDA* KARADAG 2 / A 7 3 7.00 4 2 4.00 0 0 0.00 0 0 0.00 11.00 5.00 11.00 300.435 2187 36 36 36
38 37 - KEREM SARI 2 / A 4 6 4.00 4 4 4.00 2 7 2.00 1 4 1.00 11.00 21.00 11.00 296.522 2213 38 38 38
39 200 - AZRA ÖZER 2 / B 5 5 5.00 2 7 2.00 3 7 3.00 1 4 1.00 11.00 23.00 11.00 295.217 2233 39 39 39
40 11 - M E N SS* IDAĞ 2 / A 2 6 2.00 5 4 5.00 3 7 3.00 1 4 1.00 11.00 21.00 11.00 295.217 2233 39 39 39
41 0 - RAVZANUR ATMACA 2 / C 2 8 2.00 2 7 2.00 7 3 7.00 0 0 0.00 11.00 18.00 11.00 291.304 2314 41 41 41
42 186 - ECRİN ERDOĞAN 2 / B 3 6 3.00 6 4 6.00 1 9 1.00 0 5 0.00 10.00 24.00 10.00 290.000 2324 42 42 42
43 86 - HAMZA GÜNDOĞDU 2 / A 4 3 4.00 4 4 4.00 1 9 1.00 1 3 1.00 10.00 19.00 10.00 288.696 2335 43 43 43
44 166 - HATİP TAHA YILMAZ 2 / B 3 6 3.00 3 7 3.00 3 7 3.00 1 4 1.00 10.00 24.00 10.00 286.087 2352 44 44 44
45 247 - SÜMEYYE ÇELİK 2 / C 3 6 3.00 2 7 2.00 5 5 5.00 0 5 0.00 10.00 23.00 10.00 284.783 2379 45 45 45
46 203 - BERAT DEMİRCAN 2 / B 1 9 1.00 3 7 3.00 4 6 4.00 2 3 2.00 10.00 25.00 10.00 283.478 2394 46 46 46
47 241 - ASMİN ERDOĞAN 2 / C 3 7 3.00 1 7 1.00 5 4 5.00 0 2 0.00 9.00 20.00 9.00 275.652 2449 47 47 47
48 2 - ESLEM ERDOĞAN 2 / C 2 8 2.00 2 6 2.00 4 6 4.00 1 3 1.00 9.00 23.00 9.00 275.652 2449 47 47 47
49 188 - YAKUP BORAN ORAL 2 / B 1 9 1.00 3 7 3.00 3 7 3.00 1 3 1.00 8.00 26.00 8.00 267.826 2510 49 49 49
50 218 - LEVENT MARAL 2 / B 0 9 0.00 3 7 3.00 4 6 4.00 1 4 1.00 8.00 26.00 8.00 266.522 2518 50 50 50
51 58 - AHMET T P ĞÜLER 2 / A 1 4 1.00 2 3 2.00 0 3 0.00 0 0 0.00 3.00 10.00 3.00 227.391 2647 51 51 51
52 222 - BER* EREN 2 / A 0 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 6.00 0.00 200.000 2698 52 52 52

Genel 3.99 5.56 5.72 2.42 17.69 350.934 2705
İl 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

İlçe 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Kurum 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

ORTALAMALAR KATILIMLAR



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE

2019-2020 / Kurumsal / KDS-1 / 2.Sınıf Deneme Sınavı-1 13-01-2020
Kayseri - KOCASİNAN - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu - 2/A
No Ögr.Bilgileri Snf/Şb

TÜRKÇE MATEMATİK HAYAT BİLGİSİ İNGİLİZCE Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra

1 25 - MERVE ÇOLAK 2 / A 9 1 9.00 9 1 9.00 7 3 7.00 4 1 4.00 29.00 6.00 29.00 450.435 103 1 1 1
2 41 - M*RVE ALADAĞ 2 / A 4 6 4.00 8 1 8.00 5 4 5.00 4 1 4.00 21.00 12.00 21.00 380.000 769 7 7 7
3 2 - RABİA KIRBAZ 2 / A 6 3 6.00 5 3 5.00 8 2 8.00 2 3 2.00 21.00 11.00 21.00 378.696 799 9 9 9
4 3 - HİRANUR YİĞİT 2 / A 5 5 5.00 5 5 5.00 5 5 5.00 1 3 1.00 16.00 18.00 16.00 338.261 1555 17 17 17
5 0 - YILMAZALİ TEKDE İR 2 / A 3 6 3.00 7 3 7.00 4 5 4.00 2 3 2.00 16.00 17.00 16.00 338.261 1555 17 17 17
6 35 - ENES ÇOLAK 2 / A 5 5 5.00 4 6 4.00 5 5 5.00 2 3 2.00 16.00 19.00 16.00 336.957 1594 19 19 19
7 52 - SİMGE ÇETİN KAYA 2 / A 6 3 6.00 4 6 4.00 3 3 3.00 0 0 0.00 13.00 12.00 13.00 314.783 2006 26 26 26
8 17 - BERRESSU TEKŞUT 2 / A 1 2 1.00 2 7 2.00 8 1 8.00 3 1 3.00 14.00 11.00 14.00 313.478 2013 28 28 28
9 15 - AHMET SEFA ÇELİK 2 / A 3 6 3.00 4 5 4.00 4 5 4.00 1 4 1.00 12.00 20.00 12.00 303.043 2147 33 33 33

10 243 - YUSUF TALHA ULAŞ 2 / A 3 1 3.00 3 2 3.00 4 1 4.00 2 2 2.00 12.00 6.00 12.00 301.739 2169 34 34 34
11 24 - E SERDA* KARADAG 2 / A 7 3 7.00 4 2 4.00 0 0 0.00 0 0 0.00 11.00 5.00 11.00 300.435 2187 36 36 36
12 37 - KEREM SARI 2 / A 4 6 4.00 4 4 4.00 2 7 2.00 1 4 1.00 11.00 21.00 11.00 296.522 2213 38 38 38
13 11 - M E N SS* IDAĞ 2 / A 2 6 2.00 5 4 5.00 3 7 3.00 1 4 1.00 11.00 21.00 11.00 295.217 2233 39 39 39
14 86 - HAMZA GÜNDOĞDU 2 / A 4 3 4.00 4 4 4.00 1 9 1.00 1 3 1.00 10.00 19.00 10.00 288.696 2335 43 43 43
15 58 - AHMET T P ĞÜLER 2 / A 1 4 1.00 2 3 2.00 0 3 0.00 0 0 0.00 3.00 10.00 3.00 227.391 2647 51 51 51
16 222 - BER* EREN 2 / A 0 6 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0.00 6.00 0.00 200.000 2698 52 52 52

Genel 3.99 5.56 5.72 2.42 17.69 350.934 2705
İl 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

İlçe 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Kurum 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Şube 3.94 4.38 3.69 1.50 13.50 316.495 16

ORTALAMALAR KATILIMLAR



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE

2019-2020 / Kurumsal / KDS-1 / 2.Sınıf Deneme Sınavı-1 13-01-2020
Kayseri - KOCASİNAN - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu - 2/B
No Ögr.Bilgileri Snf/Şb

TÜRKÇE MATEMATİK HAYAT BİLGİSİ İNGİLİZCE Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra

1 131 - HÜSEYİN EFE ATMACA 2 / B 6 3 6.00 7 3 7.00 9 1 9.00 4 1 4.00 26.00 8.00 26.00 420.435 313 2 2 2
2 224 - MUSAB ÇOLAK 2 / B 6 4 6.00 6 4 6.00 7 3 7.00 4 1 4.00 23.00 12.00 23.00 395.652 581 4 4 4
3 217 - FATIMANUR DEMİRCAN 2 / B 4 5 4.00 8 2 8.00 8 2 8.00 2 3 2.00 22.00 12.00 22.00 387.826 660 5 5 5
4 183 - MELİSA DEMİR 2 / B 4 6 4.00 8 2 8.00 6 4 6.00 4 1 4.00 22.00 13.00 22.00 387.826 660 5 5 5
5 215 - İBRAHİM ACAR 2 / B 5 4 5.00 6 4 6.00 8 2 8.00 0 5 0.00 19.00 15.00 19.00 363.043 1091 11 11 11
6 192 - SAHRANUR DELİDUMAN 2 / B 3 7 3.00 6 4 6.00 9 1 9.00 1 4 1.00 19.00 16.00 19.00 360.435 1176 12 12 12
7 148 - BURAK ABRAVCI 2 / B 4 6 4.00 4 6 4.00 6 4 6.00 3 2 3.00 17.00 18.00 17.00 343.478 1487 16 16 16
8 171 - HÜMEYRA GENÇ 2 / B 5 5 5.00 3 7 3.00 3 7 3.00 3 2 3.00 14.00 21.00 14.00 320.000 1900 22 22 22
9 137 - RANA ÖZER 2 / B 1 8 1.00 5 5 5.00 6 4 6.00 2 3 2.00 14.00 20.00 14.00 317.391 1968 23 23 23

10 93 - YUSUF BOZYİKİT 2 / B 5 5 5.00 3 7 3.00 4 6 4.00 1 4 1.00 13.00 22.00 13.00 312.174 2035 29 29 29
11 158 - ALİ AYDIN 2 / B 3 7 3.00 3 7 3.00 4 6 4.00 3 2 3.00 13.00 22.00 13.00 309.565 2084 30 30 30
12 12 - LEVENT SADE 2 / B 3 7 3.00 5 5 5.00 2 8 2.00 2 3 2.00 12.00 23.00 12.00 304.348 2130 32 32 32
13 177 - FATMANUR ANIK 2 / B 2 8 2.00 3 7 3.00 6 4 6.00 1 4 1.00 12.00 23.00 12.00 300.435 2187 36 36 36
14 200 - AZRA ÖZER 2 / B 5 5 5.00 2 7 2.00 3 7 3.00 1 4 1.00 11.00 23.00 11.00 295.217 2233 39 39 39
15 186 - ECRİN ERDOĞAN 2 / B 3 6 3.00 6 4 6.00 1 9 1.00 0 5 0.00 10.00 24.00 10.00 290.000 2324 42 42 42
16 166 - HATİP TAHA YILMAZ 2 / B 3 6 3.00 3 7 3.00 3 7 3.00 1 4 1.00 10.00 24.00 10.00 286.087 2352 44 44 44
17 203 - BERAT DEMİRCAN 2 / B 1 9 1.00 3 7 3.00 4 6 4.00 2 3 2.00 10.00 25.00 10.00 283.478 2394 46 46 46
18 188 - YAKUP BORAN ORAL 2 / B 1 9 1.00 3 7 3.00 3 7 3.00 1 3 1.00 8.00 26.00 8.00 267.826 2510 49 49 49
19 218 - LEVENT MARAL 2 / B 0 9 0.00 3 7 3.00 4 6 4.00 1 4 1.00 8.00 26.00 8.00 266.522 2518 50 50 50

Genel 3.99 5.56 5.72 2.42 17.69 350.934 2705
İl 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

İlçe 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Kurum 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Şube 3.37 4.58 5.05 1.89 14.89 326.934 19

ORTALAMALAR KATILIMLAR



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE

2019-2020 / Kurumsal / KDS-1 / 2.Sınıf Deneme Sınavı-1 13-01-2020
Kayseri - KOCASİNAN - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu - 2/C
No Ögr.Bilgileri Snf/Şb

TÜRKÇE MATEMATİK HAYAT BİLGİSİ İNGİLİZCE Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum Şube
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra

1 97 - DEMET ÇAYLAK 2 / C 5 4 5.00 8 1 8.00 8 2 8.00 4 1 4.00 25.00 8.00 25.00 412.609 383 3 3 3
2 70 - NEHİR ORAL 2 / C 5 4 5.00 7 1 7.00 7 3 7.00 2 2 2.00 21.00 10.00 21.00 380.000 769 7 7 7
3 36 - KERİM KAYA 2 / C 3 6 3.00 8 0 8.00 7 3 7.00 3 1 3.00 21.00 10.00 21.00 378.696 799 9 9 9
4 225 - RABİA KAYA 2 / C 6 2 6.00 3 6 3.00 7 3 7.00 3 2 3.00 19.00 13.00 19.00 360.435 1176 12 12 12
5 244 - EBUBEKİR ALADAĞ 2 / C 4 6 4.00 6 4 6.00 7 3 7.00 1 4 1.00 18.00 17.00 18.00 353.913 1297 14 14 14
6 201 - AHMET EFE KARATAŞ 2 / C 5 5 5.00 4 6 4.00 6 4 6.00 3 2 3.00 18.00 17.00 18.00 352.609 1324 15 15 15
7 21 - SEYİD EFE KARAKUŞ 2 / C 2 7 2.00 7 2 7.00 4 6 4.00 3 2 3.00 16.00 17.00 16.00 336.957 1594 19 19 19
8 242 - BERKAY AKÇİÇEK 2 / C 5 5 5.00 3 7 3.00 7 3 7.00 1 4 1.00 16.00 19.00 16.00 335.652 1633 21 21 21
9 220 - MUHSİ KILIÇ 2 / C 3 7 3.00 3 7 3.00 5 4 5.00 3 2 3.00 14.00 20.00 14.00 317.391 1968 23 23 23

10 266 - EMİRHAN YASİN AR S 2 / C 3 6 3.00 2 8 2.00 7 3 7.00 2 3 2.00 14.00 20.00 14.00 316.087 1996 25 25 25
11 76 - ENSAR ŞEKER 2 / C 3 6 3.00 7 3 7.00 2 2 2.00 1 4 1.00 13.00 15.00 13.00 314.783 2006 26 26 26
12 10 - YUSUF YILMAZ 2 / C 4 5 4.00 5 3 5.00 3 5 3.00 0 2 0.00 12.00 15.00 12.00 305.652 2122 31 31 31
13 263 - HALİME GÖZELLE 2 / C 2 8 2.00 4 6 4.00 6 4 6.00 0 5 0.00 12.00 23.00 12.00 301.739 2169 34 34 34
14 0 - RAVZANUR ATMACA 2 / C 2 8 2.00 2 7 2.00 7 3 7.00 0 0 0.00 11.00 18.00 11.00 291.304 2314 41 41 41
15 247 - SÜMEYYE ÇELİK 2 / C 3 6 3.00 2 7 2.00 5 5 5.00 0 5 0.00 10.00 23.00 10.00 284.783 2379 45 45 45
16 241 - ASMİN ERDOĞAN 2 / C 3 7 3.00 1 7 1.00 5 4 5.00 0 2 0.00 9.00 20.00 9.00 275.652 2449 47 47 47
17 2 - ESLEM ERDOĞAN 2 / C 2 8 2.00 2 6 2.00 4 6 4.00 1 3 1.00 9.00 23.00 9.00 275.652 2449 47 47 47

Genel 3.99 5.56 5.72 2.42 17.69 350.934 2705
İl 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

İlçe 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Kurum 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Şube 3.53 4.35 5.71 1.59 15.18 329.054 17

ORTALAMALAR KATILIMLAR



KURUMDAKİ ŞUBE ORTALAMALARI

2019-2020 / Kurumsal / KDS-1 / 2.Sınıf Deneme Sınavı-1 13-01-2020
Kayseri - KOCASİNAN - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu
No Şube Bilgisi

TÜRKÇE MATEMATİK HAYAT BİLGİSİ İNGİLİZCE Toplam PUAN Genel İl İlçe Kurum
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra

1 2 / C - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 3.53 5.88 3.53 4.35 4.76 4.35 5.71 3.71 5.71 1.59 2.59 1.59 15.18 16.94 15.18 329.054 95 1 1 1
2 2 / B - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 3.37 6.26 3.37 4.58 5.37 4.58 5.05 4.95 5.05 1.89 3.05 1.89 14.89 19.63 14.89 326.934 97 2 2 2
3 2 / A - Sancaktepe Şehit Fahrettin Livçalkan İlkokulu 3.94 4.12 3.94 4.38 3.50 4.38 3.69 3.75 3.69 1.50 2.00 1.50 13.50 13.38 13.50 316.495 110 3 3 3

Genel 3.99 5.56 5.72 2.42 17.69 350.934 2705
İl 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

İlçe 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52
Kurum 3.60 4.44 4.85 1.67 14.56 324.415 52

ORTALAMALAR KATILIMLAR


